doscientos treinta y ocho de la Ley de Compañías, estando también de acuerdo en 

forma unánime en que se trate en esta Junta acerca del siguiente Orden del día: 

1. AUTORIZAR AL GERENTE GENERAL A REALIZAR LA COMPRA DE 799 

ACCIONES DE LA COMPAÑÍA SHRIMPKING S.A., POR UN VALOR DE 

TRES MILLONES TRESCIENTOS VEINTE Y CINCO MIL OCHOCIENTOS 

TREINTA Y SIETE,50/100 ($ 3'325,837.50) DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA.. 

2.- AUTORIZAR AL REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA PARA QUE 

LEGALICE LOS ACTOS RESUELTOS EN LA PRESENTE JUNTA. 

Los accionistas manifiestan expresamente su deseo de constituirse en Junta General 

Universal Extraordinaria de accionistas con el objeto de conocer el orden del día a

[...]

doscientos treinta y ocho de la Ley de Compañías, estando también de acuerdo en 

forma unánime en que se trate en esta Junta acerca del siguiente Orden del día: 

1. AUTORIZAR AL GERENTE GENERAL A REALIZAR LA COMPRA DE 799 

ACCIONES DE LA COMPAÑÍA SHRIMPKING S.A., POR UN VALOR DE 

TRES MILLONES TRESCIENTOS VEINTE Y CINCO MIL OCHOCIENTOS 

TREINTA Y SIETE,50/100 ($ 3'325,837.50) DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA.. 

2.- AUTORIZAR AL REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA PARA QUE 

LEGALICE LOS ACTOS RESUELTOS EN LA PRESENTE JUNTA. 

Los accionistas manifiestan expresamente su deseo de constituirse en Junta General 

Universal Extraordinaria de accionistas con el objeto de conocer el orden del día a